

N° Client : 6355935
 N° T.V.A : FR76879495497

REXEL FIGEAC
4601

 394 AVENUE CLAUDE HUET
 ZONE INDUSTRIELLE LAFARRAYRIE

46100 FIGEAC

Tél. : 05.65.50.33.00 Fax : 05.65.34.10.20

JJ ELEC 46

86 RUE DES GLYCINES

46100 CAMBES

France

JJ ELEC 46

86 RUE DES GLYCINES

46100 CAMBES

France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

Échéance : 05/05/2026
Règlement : Virement Français

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Votre commande : PROMOS ATLANTIC Notre Réf: 4601000276907 du 26/02/2026 Notre BL n° CL-4601-959996565-01 expédié le 12/03/2026								
0010	ATL524910 ACCESSIO H 1000W BLC ES1408 - ECO PARTICIPATION	358,97900	37,28	225,15000	2	U	450,30	2
							3,50	2
0020	ATL524915 ACCESSIO H 1500W BLC ES1408 - ECO PARTICIPATION	439,11400	37,26	275,50000	2	U	551,00	2
							3,50	2
Sous total HT BL CL-4601-959996565-01							1 008,30	
Sous total commande PROMOS ATLANTIC							1 008,30	
Votre commande : CLIENT Notre Réf: 4601000276098 du 10/03/2026 Notre BL n° CL-4601-960026919-01 expédié le 11/03/2026								
0010	LEG086018L INTER VV 2PO OU PERMU CPT BLC UNI	38,26400	37,02	24,09800	1	U	24,10	2
Sous total HT BL CL-4601-960026919-01							24,10	
Sous total commande CLIENT							24,10	
Votre commande : CLIENT ET CONSO Notre Réf: 4601000277459 du 11/03/2026 Notre BL n° CL-4601-960030595-01 expédié le 12/03/2026								
0010	ELG412279 GPÉ HYGRO BC FLEX ES1505 - ECO PARTICIPATION Produit non repris sauf accord avec abattement	404,22900	32,07	274,60400	2	U	549,21	2
							1,82	2
0030	ATL524915 ACCESSIO H 1500W BLC ES1408 - ECO PARTICIPATION	439,11400	33,96	290,00000	1	U	290,00	2
							1,75	2
0040	LEG069810L POUSOIR NO ANTH COMPO UNI	15,09700	38,58	9,27200	1	U	9,27	2
0070	ELG412284 KIT HYGROGENIUS FLEX ELG412284 ES1505 - ECO PARTICIPATION	578,41300	32,71	389,21300	1	U	389,21	2
							0,91	2
0080	LEG406908 DX3 4P C10 4500A/6KA 3M UNI LEG406908	189,50000	55,00	85,27500	1	U	85,28	2
0090	FILH07VR6RGC100 H07VR 6 ROUGE C100M	3,15400	65,00	1,10390	100	U	110,39	2
0100	FILH07VR6BEC100 H07VR 6 BLEU C100M	3,15400	65,00	1,10390	100	U	110,39	2
0110	FILH07VR6VJC100 H07VR 6 VERT/JNE C100M	3,15400	65,00	1,10390	100	U	110,39	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0120	FILH07VU1,5BEB100NXS FIL H07VU 1,5 BLEU MOBIWAY POP 100M	0,85700	69,00	0,26567	200	U	53,13	2
0130	FILH07VU1,5RGB100NXS FIL H07VU 1,5 ROUGE MOBIWAY POP 100 M	0,85700	69,00	0,26567	400	U	106,27	2
0140	FILH07VU1,5VJB100NXS FIL H07VU 1,5 VERT/JAUNE MOBIWAY PO P 100M	0,85700	69,00	0,26567	100	U	26,57	2
0150	FILH07VU1,5ORB100NXS FIL H07VU 1,5 ORANGE MOBIWAY POP 10 0M	0,85700	69,00	0,26567	200	U	53,13	2
0160	FILH07VU1,5NRB100NXS FIL H07VU 1,5 NOIR MOBIWAY POP 100M	0,85700	69,00	0,26567	400	U	106,27	2
0170	FILH07VU1,5VIB100NXS FIL H07VU 1,5 VIOLET MOBIWAY POP 10 0M	0,85700	69,00	0,26567	300	U	79,70	2
0180	NXS01273351 NEXANS MOBIWAY POP OUTIL	145,79200	28,00	104,97000	2	U	209,94	2
0190	FILH07VU1,5GRC100 H07VU 1,5 GRIS C100M	0,73600	69,00	0,22816	200	U	45,63	2
0200	FILH07VU1,5IVC100 H07VU 1,5 IVOIRE C100M	0,73600	69,00	0,22816	200	U	45,63	2
0210	FILH07VU1,5MNC100 H07VU 1,5 MARRON C100M	0,73600	69,00	0,22816	200	U	45,63	2
0220	FILH07VU2,5RGC100 H07VU 2,5 ROUGE C100M	1,21800	69,00	0,37758	100	U	37,76	2
0230	FILH07VU2,5BEC100 H07VU 2,5 BLEU C100M	1,21800	69,00	0,37758	200	U	75,52	2
0240	FILH07VU2,5VJC100 H07VU 2,5 VERT/JNE C100M	1,21800	69,00	0,37758	100	U	37,76	2
0250	FILR2V3G2,5T250MOBINXTAG R2V CU 3G2,5 T250M NXTAG MOBIWAY	4,72300	70,50	1,39329	500	U	696,65	2
0260	FILR2V3G1,5T300MOBINXTAG R2V CU 3G1,5 T300M NXTAG MOBIWAY	2,94700	70,50	0,86937	300	U	260,81	2
0270	FILR2V5G1,5T200MOBINXTAG R2V CU 5G1,5 T200M NXTAG DISTINGO MOBIWAY	4,99700	70,50	1,47412	200	U	294,82	2
0280	FILSYT12PAWG20GRC100 SYT1NUM 2PAWG20 GR C100M	2,06000	68,00	0,65920	200	U	131,84	2
0290	FILSYT13PAWG20GRC100 SYT1NUM 3PAWG20 GR C100M FILSYT13PAWG20GRC100	3,01400	68,00	0,96448	100	U	96,45	2
0300	ELG422234 MR 125	6,55600	31,44	4,49500	1	U	4,50	2
0310	FIL298PTTGRADE1SEC100 298 PTT 4P 5/10 SE PVC IV C100M FIL298PTTGRADE1SEC100	1,43400	68,00	0,45888	100	U	45,89	2
0320	LEG080251 SUPPORT BATIBOX 1 POSTE 2M UNI	2,87700	48,00	1,49604	200	U	299,21	2
0330	LEGCM0111 PRISE 2P+T FB BA UNI	5,84300	38,58	3,58900	110	U	394,79	2
0340	RSN361056 PILE ALC. INDUS. AA/LR06 X 10	8,65000	28,00	6,22800	2	U	12,46	2
0350	RSN361063 PILE ALC. INDUS. AAA/LR03 X 10	8,61500	28,00	6,20300	2	U	12,41	2
0360	LEG086140 PRISE TV SAILLIE UNI	26,58800	36,69	16,83200	1	U	16,83	2
0370	LEG086091 CADRE 1 POSTE COMP. SAILLIE UNI	4,78400	38,40	2,94700	10	U	29,47	2
0380	LEG411651 DX3-ID 2P 63A A 30MA TGA UNI LEG411651	274,10000	72,00	76,74800	2	U	153,50	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0390	LEG406783 DNX3 1P+NG C16 4500A/6KA AUTO UNI LEG406783	29,15000	72,00	8,16200	10	U	81,62	2
0400	LEG406784 DNX3 1P+NG C20 4500A/6KA AUTO UNI LEG406784	29,15000	72,00	8,16200	10	U	81,62	2
0410	LEG406780 DNX3 1P+NG C2 4500A/6KA AUTO UNI LEG406780	47,08000	70,00	14,12400	10	U	141,24	2
0420	LEG05132 ICTA 3422 TURBOGLIS.BLEU ATF32 UNI	2,56500	36,18	1,63700	50	U	81,85	2
0430	LEG05120 ICTA 3422 TURBOGLIS.BLEU ATF20 UNI	0,67300	35,81	0,43200	100	U	43,20	2
0440	LEG05125 ICTA 3422 TURBOGLIS.BLEU ATF25 UNI	1,23000	37,40	0,77000	100	U	77,00	2
0450	LEG05116 ICTA 3422 TURBOGLIS.BLEU ATF16 UNI	0,66600	36,19	0,42500	100	U	42,50	2
0460	TUEPREFILED163G15BNVJ PREFILE GRIS D16 3G1,5 - BNV/J	2,48400	59,42	1,00800	200	U	201,60	2
Sous total HT BL CL-4601-960030595-01							5 781,82	
Notre Réf: 4601000277459 du 11/03/2026								
Notre BL n° CL-4601-960030595-02 expédié le 17/03/2026								
0020	EBE73000 AXIOME T1 E27 SSL AV BLANC	26,66200	31,60	18,23800	12	U	218,86	2
Sous total HT BL CL-4601-960030595-02							218,86	
Sous total commande CLIENT ET CONSO							6 000,68	
Votre commande : CLIENT ET OUTIL								
Notre Réf: 4601000277536 du 18/03/2026								
Notre BL n° CL-4601-960047684-01 expédié le 18/03/2026								
0010	AIPGT103HB CADRE SAILLIE AVEC VISIERE ANTI-PLU IE POUR ENCADREMENT 3 MOD Produit non repris sauf accord avec abattement	214,28900	35,28	138,69100	1	U	138,69	2
0020	AIPGTBA2E PACK AUDIO 2 BP PROGRAMME, ENCASTRE , CENTRALE, ALIM. & 2 POS	563,45400	31,43	386,36900	1	U	386,37	2
0040	UNE813924 GP ISO 160 ECOSOFT	40,16500	49,39	20,32600	2	U	40,65	2
0050	UNE813920 GP ISO 80 ECOSOFT	22,04200	57,59	9,34774	8	U	74,78	2
0060	UNE813922 GP ISO 125 ECOSOFT	26,84100	49,55	13,54048	6	U	81,24	2
0070	ELG526291 KIT SDE E-TWIST&GO 80 ELG526291 ES1506 - ECO PARTICIPATION	70,98800	32,71	47,76800	2	U	95,54	2
0080	ELG526293 KIT WC E-TWIST&GO 80 ES1506 - ECO PARTICIPATION	79,33300	32,71	53,38400	2	U	106,77	2
0090	UNE850195 BEHS 10-40 D80	78,68600	32,09	53,43300	2	U	106,87	2
0100	RSN361056 PILE ALC. INDUS. AA/LR06 X 10	8,65000	28,00	6,22800	2	U	12,46	2
0110	LEGCP0001 PLAQUE 1 POSTE BLANC EMAILLE UNI	2,71600	39,95	1,63100	100	U	163,10	2
0120	TUEPREFILED163G15BNVJ PREFILE GRIS D16 3G1,5 - BNV/J	2,48400	59,42	1,00800	100	U	100,80	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A.
0130	ELG412319 GPE HYGROCOSY BC 2 ES1505 - ECO PARTICIPATION	314,47800	38,29	194,07870	1	U	194,08	2
0140	ELG422232 MR 80	4,27100	31,42	2,92900	5	U	14,65	2
0150	NXS01273351 NEXANS MOBIWAY POP OUTIL	145,79200	28,00	104,97000	2	U	209,94	2
0160	FILH07VU1,5ORB100NXS FIL H07VU 1,5 ORANGE MOBIWAY POP 10 0M	0,85700	69,00	0,26567	100	U	26,57	2
Sous total HT BL CL-4601-960047684-01							1 754,30	
Sous total commande CLIENT ET OUTIL							1 754,30	
Votre commande : CLIENT ET CONSO Notre Réf: 4601000277459 du 11/03/2026 Notre BL n° CL-4601-960030595-03 expédié le 19/03/2026								
0050	LEG401442 BAC METAL 13M PR 3R+PLAT.+COM UNI Produit non repris sauf accord avec abattement	238,10700	36,72	150,66700	1	U	150,67	2
Sous total HT BL CL-4601-960030595-03							150,67	
Sous total commande CLIENT ET CONSO							150,67	

Code T.V.A	Total H.T. hors D.E.E.E	Total H.T. D.E.E.E	Total H.T.	P.F.A	NET H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	8 924,78	13,27	8 938,05	9,90	8 947,95	20,00	1 789,59

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements
REXEL France /SUD EST
 CENTRE DES PAIEMENTS
 TSA 91114
 69626 VILLEURBANNE CEDEX

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
 RIB 30004 00588 00010007392 64
 N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264

NET H.T.	8 947,95 €
-----------------	-------------------

Total T.V.A.	1 789,59 €
---------------------	-------------------

MONTANT NET T.T.C.	10 737,54 €
-------------------------------	--------------------

En EUR FACTURE

Date de facture	31/03/2026
N° Client	6355935
N° de Facture	998290947
Net à Payer	10 737,54 €
Date d'échéance	05/05/2026
Mode de règlement	Virement Français

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majorée de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS
 SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616
 Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616

